DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR PARA AS
POLÍTICAS EDUCACIONAIS DE ACESSIBILIDADE NOS DIFERENTES SEGMENTOS
EDUCACIONAIS E SETORES DA SOCIEDADE CIVIL de autoria de LUÍS CARLOS DOS
SANTOS, CRISTIANO MACIANO DE SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Educação
especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106615

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/106615